
STAD BRUSSEL
Développement urbain
Direction Planification stratégique et opérationnelle
Climat et Ville en transition

VILLE DE BRUXELLES
Stadsontwikkeling

Directie strategische en operationele planning
Klimaat en stad in transitie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2582254 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 22/04/2024

Vzw "Brussels Major Events".- Toelage Klimaat 2024 : 11.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Overwegende de verbintenissen van de Stad Brussel in haar nieuwe Klimaatplan, aangenomen op 12 december 2022, dat tot doel
heeft de emissies op haar grondgebied tegen 2030 met 55% te verminderen en tegen 2050 koolstofneutraal te zijn;

Overwegende de ambitie van de Stad Brussel, zoals uiteengezet in haar Klimaatplan, om de evenementen die op haar grondgebied
worden georganiseerd duurzamer te maken;

Gezien de rol van de OE Klimaat en Stad in Transitie bij de bewustmaking wat betreft duurzaamheid;

Gezien het initiatief van de vzw "Brussels Major Events", via de organisatie van "Earth Hour 2024", in samenwerking met WWF
Belgium;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit:

Artikel 1: De toekenning van een toelage van 11.000,00 EUR op het artikel 87906/33202 van de gewone begroting 2024 aan de vzw
"Brussels Major Events" wordt aangenomen.

Artikel 2: De financiering van de uitgaven door de thesaurie wordt aangenomen.

Artikel 3: Het College wordt belast met de uitvoeringsregelingen.

Onderwerp : 

Nr DO : 152

Bijlagen :

18/04/2024 18:55    - 1 -


